4.2. Odbornú činnosť spočívajúcu vo vytvorení predmetu tejto zmluvy podľa podmienok 
tejto zmluvy bude zhotoviteľ vykonávať v mieste svojho sídla. 

Článok V. 

Cena a platobné podmienky 

5.1. Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli na celkovej cene 211.193,- eur bez DPH (slovom: 
dvestojedenásťtisícstodeväťdesiattri eur bez DPH), za riadne splnenie predmetu 
zmluvy a všetkých záväzkov zhotoviteľa podľa tejto zmluvy. 

Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že táto celková cena pozostáva: 
5.1.1. z ceny za dodávku softvéru, licencií, dokumentácie, implementácie

[...]

náklady súvisiace s dodávkou prác a služieb vrátane nákladov zhotoviteľa 
(náklady na cestovné/dopravné, stravné, ubytovanie, náklady na 
administratívu a prevádzku) spojených s plnením predmetu zmluvy a 
všetkých záväzkov zhotoviteľa podľa tejto zmluvy vo výške 206.193,- eur bez 
DPH (slovom: dvestošesťtisícstodeväťdesiattri eur bez DPH). Podrobná 
informácia o cene za predmet zmluvy je uvedená v Prílohe č. 4 - Špecifikácia 
ceny. 

5.1.2. z ceny za všetky typy školenia k dodávanému systému, ktoré sa budú 
realizovať v rámci predmetu tejto zmluvy vo výške 5.000,- eur bez DPH 
(slovom: päťtisíc eur bez DPH). 

5.2. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať a objednávateľ uhradí zhotoviteľovi dohodnutú 
cenu uvedenú v bode 5.1 tejto zmluvy na základe faktúry nasledovne: 

5.2.1. 40 % z celkovej ceny, t.j. 84.477,20 eur bez DPH (slovom: 
osemdesiatštyritisícštyristosedemdesiatsedem eur a dvadsať centov bez DPH) 
po dodaní softvéru, licencií, a po úspešnom ukončení akceptačného testovania 
dodávaného systému a po podpísaní funkčného prijímacieho protokolu v 
súlade s bodom 6.1.2 časti B Všeobecných podmienok. 

5.2.2. 30 % z celkovej ceny, t.j. 63.357,90 eur bez DPH (slovom: 
šesťdesiattritisíctristopäťdesiatsedem eur a deväťdesiat centov bez DPH) po 
úspešnom ukončení akceptačného testovania migrácie údajov webového sídla 
po podpísaní funkčného prijímacieho protokolu v súlade s bodom 6.1.2 časti B 
Všeobecných podmienok. 

5 

Zmluva o dielo č. E-961.10.1001.10   

5.2.3. 30 % z celkovej ceny, t.j. 63.357,90 eur bez DPH (slovom: 
šesťdesiattritisíctristopäťdesiatsedem eur a deväťdesiat centov  bez DPH) po 
ukončení skúšobnej prevádzky dodávaného systému, dodaní kompletnej 
dokumentácie, tovaru, prác a služieb, ktoré majú byť dodané podľa tejto 
zmluvy a plánu  projektu do ukončenia projektu a po podpísaní protokolu o